F
ŘADA
78
Spínané zdroje
výtahy,
zdviže
rolety,
žaluzie

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 78 - spínaný napájecí zdroj, výstup 36 W, 24 V DC, vstup (110...240) V AC nebo 220 V DC, vyměnitelná pojistka na vstupu.
A B C D
7 8 . 3 6 . 1 . 2 3 0 . 2 4 0 1
řada
jmenovitý výkon výstupu
12 = 12 W
25 = 25 W
36 = 36 W
50/51 = 50 W
60/61 = 60 W
1B = 110 W
1D = 130 W
2E = 240 W
měnič napětí
1 = AC/DC vstup, DC výstup
napětí vstupu
230 = 110...240 V AC / 220 V DC
230 = 110...240 V AC/DC
230 = 120...240 V AC / 220 V DC
D: provedení
0 = neobsazeno
1 = pojistka na vstupu (vyměnitelná)
3 =  pojistka na vstupu (vyměnitelná) +
nastavení výstupního napětí
4 =  pojistka na vstupu (vyměnitelná) +
nastavení výstupního napětí +
výstupní kontakt (pozitivní logika)
5 =  pojistka na vstupu (vyměnitelná) +
nastavení výstupního napětí +
výstupní kontakt (varování)
C: možnosti
0 = neobsazeno
1 =  2-stupňový síťový zdroj s aktivním PFC
(Power Factor Correction)
AB: napětí výstupu
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
všechna provedení:
78.12.1.230.1200